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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I TRASHEGIMISE KULTURORE MATERIALE

Nr. 35¢ Prot. Tirang, mé daté 08, ..v3.2022

VENDIM
Nr. 397, daté 28.07.2022

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 27, dats 17.05.2018 “Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté”, neni
38, pika 2, VKM Nr. 208, daté 10.04.2019 “Psr Pérbérjen, Ményren e Junksionimit,
Kompetencat dhe Shpérblimin e Anétaréve te Késhillit Kombétar té Trashégimisé Kulturore
Materiale”, Urdhrit Nr. 223, daté 03.07.2020 “Pér miratimin e rregullores pér veprimtariné e
Keéshillit Kombétar té Trashégimisé Kulturore Materiale, Késhillit Teknik, Sekretarisé Teknike
dhe Sportelit Unik té Saj, pas shqyrtimit mé& paré t& projektit n& Késhillin Teknik, Késhilli
Kombétar i Trashégimisé Kulturore Materiale, né mbledhjen e datés 28.07.2022:

VENDOSI:

1. Miratimin e Projektit kérkimor shkencor né vazhdim “Kérkime arkeologjike né zonén
Vagalat/Dobra, fusha e Livadhjasé dhe lugina e mesme e Pavilés” me drejtues shkencor
Belisa Muka, aplikues dhe zhvillues Akademia e Studimeve Albanologjike;

2. Pas pérfundimit t& projektit njé kopje e dokumentacionit si dhe lista e gjetjeve

arkeologjike t& depozitohen prané IKTK-sg;
3. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij Vendimi;

4. Ndaj Vendimit mund t& ushtrohet ankim né& gjykatén kompetente pér shqyrtimin e
mosmarréveshjeve administrative. Ankimi nuk pezullon zbatimin e aktit administrativ.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéhere.
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